Протокол рабочей группы
по учету результатов публичных слушаний по обсуждению проекта решения о бюджете Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года

р.п. Самойловка										03.12.2019 г.
												в 14:00ч.

Здание администрации Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района

Присутствовали: работники учреждений и организаций района.

Повестка дня:

Слушание проекта решения о бюджете Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года.

	Докладчик: Махова В.В. – первый заместитель главы администрации Самойловского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя рабочей группы.

Первый заместитель главы администрации Самойловского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя рабочей группы Махова В.В. выступил с тем, что в соответствии с требованиями статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», на публичные слушания  должен выноситься проект  решения о бюджете Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года. Аналогичная норма закреплена в статье 11 Устава Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области «Публичные слушания».
[bookmark: _GoBack]Постановлением главы Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 18.11.2019 г. № 6 назначены публичные слушания по проекту решения о бюджете Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года на 03.12.2019 г.
Распоряжением администрации Самойловского муниципального района Саратовской области от 19.11.2019 г. № 309-р создана рабочая группа о проведении публичных слушаний по проекту решения о бюджете Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года.
	Слушали: Щербакову О.А. - начальника финансового управления администрации Самойловского муниципального района Саратовской области.
	Начальник финансового управления администрации Самойловского муниципального района Саратовской области Щербакова О.А. доложила проект решения о бюджете Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года.
	Махова В.В. – первый заместитель главы администрации Самойловского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя рабочей группы
Какие у присутствующих будут замечания или предложения по данному проекту решения о бюджете Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года?

Поступило предложение:
Одобрить проект решения о бюджете Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года.
Решили:
Одобрить проект решения о бюджете Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года с учетом внесенных последующих изменений.

Заместитель председателя
рабочей группы		 								     В.В. Махова